

LUVI IVS

Østerbro 32
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Jesper Ditlev Freisleben
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUVI IVS
 Østerbro 32
 5000 Odense C

Telefonnummer: 60240209

CVR-nr: 37169994

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med teknisk rådgivning, rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik, liberale, videnskabelige og tekniske tjenesteydelser, generel ingeniørvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermedstående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 udviser et negativt resultat før skat på 220.231 kr. Dette resultat anses for værende ikke tilfredsstillende og ledelsen forventer at dette vendes i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 544.762 | 106.261 |
| Personaleomkostninger | 1 | -725.051 | -3.007 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -24.061 | 66.928 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -204.350 | 36.326 |
| Andre finansielle indtægter | | 828 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16.709 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -220.231 | 36.326 |
| Skat af årets resultat | 2 | 46.352 | -8.250 |
| Årets resultat | | -173.879 | 28.076 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -173.879 | -28.076 |
| I alt | | -173.879 | 28.076 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 149.133 |
| Tilgodehavende skat | | 47.391 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 16.647 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 64.038 | 149.133 |
| Likvide beholdninger | | 226.183 | 105.525 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 290.221 | 254.658 |
| Aktiver i alt | | 290.221 | 254.658 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100 | 100 |
| Overført resultat | | -145.804 | 28.076 |
| Egenkapital i alt | | -145.704 | 28.176 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 237.723 | 117.141 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 8.250 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 186.386 | 68.646 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 11.816 | 32.445 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 435.925 | 226.482 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 435.925 | 226.482 |
| Passiver i alt | | 290.221 | 254.658 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital my. | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 100 | 28.075 | 28.175 |
| Årets resultat | 0 | -173.879 | -173.879 |
| Egenkapital, ultimo | 100 | -145.804 | -145.704 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 656.466 | 0 |
| Pensionsbidrag | 22.544 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.818 | 0 |
| Øvrige personaleomkostninger | 38.223 | 0 |
| | <u>725.051</u> | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 8.250 |
| Ændring af udskudt skat | -46.352 | 0 |
| | <u>-46.352</u> | <u>8.250</u> |